29/2016 zo dňa 11. februára 2016 pod zn. 3347-MST a je uvedená v Prílohe č. 1 

k tejto dohode. 

3.2. Maximálny finančný limit  za dodanie tovaru počas platnosti a účinnosti  tejto dohody je stanovený 

pre jednotlivé objednávky spolu max. vo výške 10 830,00 EUR bez DPH 

(desaťtisícosemstotridsať EUR bez DPH). 

Cena za dodanie tovaru vychádza zo sadzobníka  jednotkových cien jednotlivých položiek tovarov 

(ďalej len „položky tovaru“),  ktoré sú uvedené v Prílohe č.1 tejto dohody „Zoznam a cena tovarov“, 

ktorá je jej neoddeliteľnou súčasťou.